
Projekt 
 
z dnia  22 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI.....2022 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Niegosławice 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz.2028 ze zm.) Rada Gminy Niegosławice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny taryfowej odprowadzania 1m3 ścieków dla grup odbiorców usług objętych 
grupami taryfowymi NS1, NS2, NS3, NS4, NSW1, NSW2, NSW3, NSW4, NSW5, NSW6, NSW7, NSW8 
zatwierdzoną decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie nr WR.RZT.70.53.2021 z dnia 7 maja 2021 roku w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, obowiązującej na terenie Gminy Niegosławice 
w wysokości 3,41 zł/ m3. 

§ 2. Dopłata określona w § 1 będzie przekazywana Samorządowemu Zakładowi Komunalnemu 
w Niegosławicach w formie dotacji przedmiotowej z Budżetu Gminy Niegosławice na 2023 rok 
w miesięcznych okresach rozliczeniowych, w terminie do 20-go dnia miesiąca następującego po okresie 
rozliczeniowym, na podstawie udokumentowanej ilości odebranych ścieków, z przeznaczeniem na dopłaty do 
jednego m3 ścieków płynnych przyjmowanych od odbiorców usług objętych grupami taryfowymi NS1, NS2, NS3, 
NS4, NSW1, NSW2, NSW3, NSW4, NSW5, NSW6, NSW7, NSW8. 

§ 3. Dopłata określona w § 1 obowiązywała będzie w okresie od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXVI.230.2021 Rady Gminy 
Niegosławice z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie dopłaty do ceny 1m3 odprowadzanych ścieków. 

§ 5. 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2023 roku i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Niegosławice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Szlachetko 

 

Id: CABEBEB6-1AFE-4BF2-B7B4-CDA06C585783. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Niegosławice 

W dniu 7 maja 2021 roku Dyrektor Regionalnego Zarządu we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie decyzją nr WR.RZT.70.53.2021 zatwierdził taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, obowiązującej na terenie Gminy Niegosławice. Okres 
obowiązywania taryfy ustalono na okres 3 lat. 

 Zgodnie z ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu cieków Rada Gminy 
może podjąć uchwałę o dopłatach dla jednej, wybranych lub wszystkich grup taryfowych odbiorców usług. 
Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu. 

 Uchwala ma na celu złagodzenie skutków podwyżki cen odbioru ścieków dla mieszkańców. 

 Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie uchwały. 

Sporządził: 

Waldemar Binder 

Id: CABEBEB6-1AFE-4BF2-B7B4-CDA06C585783. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



